根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关规

定，北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一季度可转换公司债券转股及公司

股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]392号”文核准，公司于2017年6月8日公开发行了780

万张可转换公司债券（以下简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额78,000万元。 经深圳证券交易

所“深证上[2017]412号” 文同意，公司78,000万元可转债已于2017年6月27日起在深圳证券交易所挂

牌交易，债券简称“久其转债” ，债券代码“128015” 。

根据相关法规和《北京久其软件股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称

《募集说明书》）的规定，公司本次发行的可转债自2017年12月15日起可转换为公司股份。 久其转债的

初始转股价格为12.97元/股。

因公司实施股权激励限制性股票首次授予而新增的707.08万股股份上市流通日期为2017年9月27

日，久其转债的转股价格于2017年9月27日由初始的12.97元/股调整至12.90元/股。

因公司已于2018年7月4日实施2017年年度权益分派方案， 久其转债转股价格将由12.90元/股调整

为12.87元/股，调整后的转股价格自2018年7月4日（除权除息日）起生效。

因公司实施股权激励限制性股票预留授予而新增的79万股股份上市流通日期为2018年11月7日，

久其转债的转股价格于2018年11月7日由12.87元/股调整至12.86元/股。

经公司2019年第二次临时股东大会和第六届董事会第三十八次（临时）会议审议通过，根据《募集

说明书》相关条款，董事会决定将久其转债的转股价格由12.86元/股向下修正为9.48元/股，修正后的转

股价格自2019年4月25日起生效。

经公司2020年度股东大会和第七届董事会第二十次（临时）会议审议通过，根据《募集说明书》相

关条款， 董事会决定将久其转债的转股价格由9.48元/股向下修正为6.97元/股， 修正后的转股价格自

2021年5月24日起生效。

二、 久其转债转股及公司股份变动情况

2022年第一季度，久其转债转股减少114,000元（1,140张），转股数量为16,351股。 截至2022年3

月31日，剩余可转债余额为779,373,800元（7,793,738张）。 公司2022年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2021年12月31日）

本次增减变动（+、-）

本次变动后

（2022年3月31日）

数量（股） 比例

发行新股

（股）

送股

（股）

公积金转股

（股）

其他（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 69,259,155 9.75% 0 0 0 -1,581,757 67,677,398 9.52%

高管锁定股 69,259,155 9.75% 0 0 0 -1,581,757 67,677,398 9.52%

二、无限售条件流通股 641,288,877 90.25% 0 0 0 1,598,108 642,886,985 90.48%

三、总股本 710,548,032 100.00% 0 0 0 16,351 710,564,383 100.00%

三、 其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话010-58022988进行咨询。

特此公告

北京久其软件股份有限公司 董事会

2022年4月2日

证券代码：300666� � � � � � � � �证券简称：江丰电子 公告编号：2022-048

债券代码：123123� � � � � � � � �债券简称：江丰转债

宁波江丰电子材料股份有限公司

2022年第一季度可转换公司债券转股

情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示

1、“江丰转债”（债券代码：123123）转股期为2022年2月18日至2027年8月11日；最新有效的转股

价格为人民币51.43元/股。

2、2022年第一季度，共有3,792张“江丰转债” 完成转股（票面金额共计379,200元人民币），合计

转成7,297股“江丰电子”股票（股票代码：300666）。

3、截至2022年第一季度末，公司剩余可转债票面总金额为516,120,800元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020年12月修订）》和《深圳证券交易所可转换公司

债券业务实施细则》的有关规定，宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一

季度可转换公司债券（以下简称“可转债” 或“江丰转债” ）转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于同意宁波江丰电子材料股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可[2021]� 2356号）核准，公司于2021年8月

[…]

天弘基金管理有限公司

二〇二二年四月二日

证券代码：002946�证券简称：新乳业 公告编号：2022-007

债券代码：128142�债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司

2022年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、可转债转股情况：截至2022年3月31日，累计已有19,500元新乳转债已转换成公司A股普通股，累

计转股股数为1,048股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00%。

2、未转股可转债情况：截至2022年3月31日，尚未转股的可转债金额为717,980,500元，占可转债发

行总量的100.00%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2022年修订）、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一季度可转换公司债券

（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2614号” 核准，公司于2020年12月18日公开发行了

718万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额71,800.00万元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2021〕63号”文同意，公司71,800.00万元可转

换公司债券于2021年1月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“新乳转债” ，债券代码“128142” 。

根据相关法律、法规和《新希望乳业股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》的约

定，公司本次发行的“新乳转债” 自2021年6月24日起可转换为公司股份，初始转股价格为18.69元/股。

2021年5月12日，因公司实施2020年限制性股票激励计划，“新乳转债” 的转股价格由18.69元/股调整为

18.54元/股。 2021年6月23日，因公司实施2020年度权益分派方案，“新乳转债” 的转股价格由18.54元/

股调整为18.47元/股。

二、新乳转债转股及股份变动情况

2022年第一季度，“新乳转债”因转股减少金额为4,400元，减少数量为44张，转股数量为237股，占

可转债转股前公司已发行股份总额的0.00%。 截至2022年3月31日，剩余可转债金额为71,798.05万元，

剩余可转债数量717.9805万张。

2022年第一季度股份变动情况为：

单位：股

本次变动前

(2021年12月31日）

本次变动增减

本次变动后

(2022年3月31日）

股份数量 比例

发行新

股

送

股

公积金转

股

其他 小计 股份数量 比例

一、限售条件流通股/

非流通股

720,657,998 83.09% -695,980,726 -695,980,726 24,677,272 2.85%

高管锁定股 12,704,052 1.46% -1,586,780 -1,586,780 11,117,272 1.28%

首发后限售股

股权激励限售股 13,560,000 1.56% 13,560,000 1.56%

首发前限售股 694,393,946 80.07% -694,393,946 -694,393,946

二、无限售条件流通

股

146,613,479 16.91% 237 695,980,726 695,980,963 842,594,442 97.15%

三、总股本 867,271,477 100.00% 237 237 867,271,714 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话028-86748930进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日新乳业股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年3月31日新乳转债股本结构表。

特此公告。

新希望乳业股份有限公司

董事会

2022年4月2日

证券代码：002292� � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：奥飞娱乐 公告编号：2022-007

奥飞娱乐股份有限公司

关于控股股东部分股份质押延期购回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，奥飞娱乐股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）接到公司控股股东蔡东青先生函

告，获悉蔡东青先生办理了部分股份质押延期购回的事项，具体情况如下：

一、 本次股份质押延期购回的基本情况

股东

名称

是否为控股股

东或第一大股

东及其一致行

动人

本次延期购回

质押股份数量

（股）

占其所持股份

比例（%）

占公司总

股本比例

（%）

是否为限

售股

是否为补

充质押

质押起始日

质押到期

日

延期后质押

到期日

质权人

质押

用途

蔡东

青

是

8,652,000 1.54 0.59 否 否 2021/4/6 2022/4/5 2023/2/27 广发

证券

股份

有限

公司

偿还债

务

16,068,000 2.86 1.09 否 否 2021/4/6

2022/4/

5

2023/2/27

合计 24,720,000 4.40 1.67 ——— ——— ——— ——— ——— ——— ———

注：蔡东青先生本次延期购回质押股份的主要原因是个人资金需求，不涉及新增股份质押，相关质

押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。